（様式3-2）応募グループのみ

　　　　　　　　　　　　　　令和２年　　月　　日

構 成 員 変 更 届

　西東京市長　あて

（応募グループ代表法人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

「西東京市保谷庁舎敷地活用事業」の公募型プロポーザルについて、令和２年　月　日付で参加申込書を提出しましたが、下記の理由により構成員に変更がありましたので、（様式2-2）委任状を添えて届け出いたします。
なお、変更した構成員についても、募集要項等に定める応募者の参加資格要件を満たしており、申請に関する提出書類の記載事項は、事実と相違ありません。

記

　【理由】

以上